2

Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2014-2016 годах в Темрюкском районе Стратегии государственной национальной политики

Российской Федерации на период до 2025 года межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений

и профилактике проявлений экстремизма при главе
муниципального образования Темрюкский район
В целях реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 19 декабря 2012 года № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 года № 1226-р, во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 июля 2014 года № 694 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2014-2016 годах в Краснодарском крае Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий по реализации в 2014-2016 годах в муниципальном образовании Темрюкский район Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года (далее - План) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ответственным исполнителям ежеквартально, до 5-го числа месяца, следующего за отчетным, информировать о ходе выполнения мероприятий Плана управление по профилактике правонарушений и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования Темрюкский район.

3. Рекомендовать главам поселений Темрюкского района разработать и утвердить планы мероприятий поселений по реализации в 2014-2016 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года.

4. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ (Манакова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в сети Интернет.
5. Постановление «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2014-2016 годах в Темрюкском районе Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений и профилактике проявлений экстремизма при главе муниципального образования Темрюкский район» вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                           И.Н.Василевский